وی افزود: در بحث شروع و اجرای سامانه‌های نوین آبیاری کشور یک تأخیر تاریخی وجود دارد و اقدامات انجام شده دو دهه اخیر در بحث توسعه سامانه‌های نوین آبیاری بایستی در ۵۰ سال گذشته در کشور صورت می‌گرفت.

عصر اقتصاد

www.asre-eghtesad.com

روزنامه بین المللی اقتصادی صبح ایران

پنجشنبه ۲۶ خرداد ۱۴۰۱ . ۱۶ ژوئن ۲۰۲۲

۱۶ ذی‌القعدة ۱۴۴۳ . سال هجدهم . شماره ۴۹۲۹

۴ صفحه . ۲۰۰۰۰ تومان

بلاکچین راه حل عبور از سد سوئیفت برای وروک

سرمایه‌گذاران خارجی

توکن‌هایی را به وجود آورد تا مبادلات خارج از نظام پرداختی بین بانک‌ها، انجام شود. وی عنوان کرد: به طور کلی این فناوری دست ما را در مبادلات باز می‌کند.